_ ESTADO DO ESPÍRITO SANTO OL .
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI ”,?

"com acimçgw “Eam- ' '

REQUERIMENTO Nº. 535 [2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após
deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para que não meça esforços

para tomar as seguintes providências:

Solicita que o Chefe do Poder Executivo Municipal

providencie através de sua Secretaria competente, que faça a pintura

dos potes, quebra molas e meio fio, em toda a av Santa Cruz do bairro

Jabarai deste município de Guarapari ES.

Certo de que seremos atendidos, nossos votos de estima consideração.

JUS TIFICA TNA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 01 de utubro de 2018.

&

Gilmar Pi o PSDB
Vereador

Criam amaram DE GUARAFARE

EM: El? UUT. Í'JÍB

PRGTOCOLO N _1,3 55 ,.o -